ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

___________________2020 г. 					№ ___________
п. Непотягово

О внесении дополнений в решение  Совета Спасского сельского поселения от 30.07.2020 № 195 «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на 2-ое полугодие 2020 года»

В целях организации нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения во 2-ом полугодии 2020 года,  Совет Спасского сельского поселения  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Дополнить План нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на II полугодие 2020 года пунктом 8. «Разработка проекта решения Совета Спасского поселения «О внесении изменений в Устав Спасского сельского поселения в соответствии со ст. 26.1 «Инициативные проекты» Федерального закона от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                Н.Н. Кудринская

Пояснительная записка
к проекту решения Совета Спасского сельского поселения
«Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения на 2-ое полугодие 2020 года»

Проект решения Совета Спасского сельского поселения «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения
на 2-ое полугодие 2020 года» разработан в целях организации нормотворческой деятельности Совета Спасского сельского поселения во 2-ом полугодии
2020 года.

Юрист администрации поселения				А.Ю. Бибилов